
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом  Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 

№1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования», в целях обеспечения реализации 

права на получение образования воспитанниками, имеющими 

нарушения речи, испытывающими трудности в освоении основной 

образовательной программы, развитии и социальной адаптации, нуждающимися в 

коррекции недостатков речи, руководствуясь подпунктом 11 пункта 1 статьи 37, 

пунктом 9 статьи 51 Устава муниципального образования «Егорлыкский  район», 

  

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Открыть с 01.09.2020 на базе муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 1 «Ромашка» логопедический пункт. 

2.Организацию исполнения настоящего постановления поручить 

заведующему отделом  образования  Администрации Егорлыкского района С.А. 

Господинкину. 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы Администрации по социальным вопросам. 

4. Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания. 

 

Глава Администрации 

Егорлыкского района                                         ____________А.А. Абрамов 

 

Постановление вносит: 

- отдел образования                  

 

Администрация 
Егорлыкского района Ростовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 августа 2020 года № 464 ст. Егорлыкская 

 
Об  открытии логопедического пункта  
в  муниципальном бюджетном дошкольном 
образовательном учреждении детский сад  
№ 1 «Ромашка» 

consultantplus://offline/ref=46D9EBC4C38B055D83E2CCE635DA11E2A9CC734E191DD2B29A8577E5EBB0C3CA75E15B26709CB2A6A102L
consultantplus://offline/ref=46D9EBC4C38B055D83E2CCE635DA11E2A9CC734E191DD2B29A8577E5EBB0C3CA75E15B26709CB2A6A102L

